
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ventilátory 

F50, F100, F120, 

F210, F220 

Boneco CR, s.r.o. 
Na Podhoře 185 

58813 Polná 
 

+420 774 162 396 
objednávky@boneco-cr.cz 

 



Zkušenost z nás dělá 

profesionály 
 

Klademe velký důraz na Vaši bezpečnost a snadné 
použití. Čištění přístroje zvládnete snadno jednou 

rukou. 
 

Snadné ovládání 

díky otočnému 

knoflíku 

Přední mřížka je 

zabezpečena šroubem. 

Všechny pohyblivé části 

jsou chráněny před 

kontaktem. 

Bezpečnost 
především: 
Vyhovuje EN 60335-1 

Otočná hlava ventilátoru 

až o 270° umožňuje 

nastavení ventilátoru 

téměř jakkoliv 

Unikátní a elegantní 
design.  
Perfektní stabilita 
ventilátoru odpovídá EN 
60335-2 



Vyrobeno pro Vás 

 
 Společným jmenovatelem produktů Boneco jsou nízké provozní 

náklady, které šetří Vaši peněženku 

 

 Ventilátory Boneco využijete po celý rok. Jsou perfektními 

společníky pro další domácí spotřebiče, jako jsou klimatizace, 

elektrická topení, radiátory, zvlhčovače a čističe vzduchu, u 

nichž zvýší výkon a zajistí rovnoměrné rozmístění teplého nebo 

studeného vzduchu v místnosti. 

 

 Vzduch v místnosti recirkuluje během několika minut 

 

 

 



Boneco F50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš soukromý společník ať 

jste kdekoliv 

 

° Napájení pomocí USB kabelu 

° Dotykové ovládání, snadné a moderní 

° Velmi nízká spotřeba energie: < 2 W 

° 2 výkonnostní stupně 

° Rozměry (d x š x v): 87 x 104 x 120mm 

° Průměr lopatek: Ø 82 mm 

° Hlučnost: 38 – 46 dB (A) 

° Rychlost vzduchu: ˃ 110 m/min 



Boneco F100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Výkonný ventilátor pro 

příjemné osvěžení 

 

°Celoroční využití, je výborným společníkem 

pro klimatizace nebo radiátory, krby apod. 

° Unikátní, moderní design 

° 3 výkonnostní stupně 

° Velmi nízká spotřeba energie: < 20 W 

° Rozměry (d x š x v): 172 x 207 x 238mm 

° Průměr lopatek: Ø 150 mm 

° Hlučnost: 39 - 55 dB (A) 

° Rychlost vzduchu: ˃ 240 m/min 

° Max. průtok vzduchu: 12 m3/min 

 



Boneco F120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stojanový ventilátor pro 

dokonalé osvěžení 

 

° Boneco F120 navodí přirozený pocit vzdušné 

sprchy 

° Celoroční využití, je výborným společníkem 

pro klimatizace nebo radiátory, krby apod. 

° 3 výkonnostní stupně 

° Rozměry (d x š x v): 202 x 207 x 540 mm 

° Průměr lopatek: Ø 150 mm 

° Hlučnost: 39 – 55 dB (A) 

° Velmi nízká spotřeba energie: < 20 W 

° Rychlost vzduchu: ˃ 240 m/min 

° Max. průtok vzduchu: 12 m3/min 

 

 



Boneco F210 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Unikátní ventilátor s jedním 

ramenem a otočnou hlavou 

 

° Stylový ventilátor s bezpečnou, stabilní 

konstrukcí 

° Otočná hlava ventilátoru o 270° 

° Celoroční využití, je výborným společníkem 

pro klimatizace nebo radiátory, krby apod. 

° 4 výkonnostní stupně 

° Rozměry (d x š x v): 375 x 375 x 403 mm 

° Průměr lopatek: Ø 225mm 

° Velmi nízká spotřeba energie: < 41 W 

° Hlučnost: < 60 dB (A) 

° Rychlost vzduchu: 290 m/min 

° Max. průtok vzduchu: 26 m3/min 



Boneco F220 

 

  

 

 

 

 

 

  

Stojanový ventilátor 

s nastavitelnou výškou 

 

° Ventilátor F220 navodí přirozený pocit 

vzdušné sprchy 

° Speciálně navržená konstrukce zajišťuje 

vysokou stabilitu 

° Otočná hlava ventilátoru o 270° 

° Celoroční využití, je výborným společníkem 

pro klimatizace nebo radiátory, krby apod. 

° 4 výkonnostní stupně 

° Podpěrná tyč umožňuje nastavit výšku 

ventilátoru 

° Rozměry (d x š x v): 375 x 375 x 850 mm 

° Průměr lopatek: Ø 225 mm 

° Velmi nízká spotřeba energie: < 41 W 

° Hlučnost: < 60 dB (A) 

° Rychlost vzduchu: 290 m/min 

° Max. průtok vzduchu: 26 m3/min 

 


